
Další zápasy — starší přípravka: 

7. kolo – hřiště Novoměstský Kladno 

Pátek 11.10. 16:30 Novoměstský Kladno – Sokol Hostouň 

Pátek 11.10. 16:30 Novoměstský Kladno – SK Lhota 

8. kolo – hřiště Lhota 

Čtvrtek 17.10. 16:30 SK Lhota – Novoměstský Kladno 

Čtvrtek 17.10. 16:30 Novoměstský Kladno – FK Slavoj Kladno 

9. kolo – hřiště Novoměstský Kladno 

Pátek 25.10. 16:00 Novoměstský Kladno – SK Lhota 

Pátek 25.9 16:00 Novoměstský Kladno – SK Buštěhrad „A“  

Další zápasy — A-tým: 

10. kolo  

Neděle 13.10. 10:15 Novoměstský Kladno – TJ Baník Stochov 

11. kolo  

Sobota 19.10. 15:30 SK Běleč – Novoměstský Kladno 

12. kolo  

Neděle 27.10. 10:15 Novoměstský Kladno – SK Doksy “B“ 

13. kolo 

Sobota 2.11. 14:00 SK Kročehlavy – Novoměstský Kladno 

14. kolo 

Neděle 10.11. 10:15 Novoměstský Kladno – AFK Bratronice   

NOVOMĚSTSKÝ KLADNO 

SOKOL HOSTOUŇ 

SK LHOTA 

Pátek 11.10.| 16:30|  hřiště Novo Kladno 

7. kolo| Okresní přebor skupina B 

Starší přípravka  

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN 



Vážení příznivci fotbalu a především klubu Novoměstský Kladno,  

srdečně Vás vítám na fotbalovém stadionu Novoměstský Kladno. 

 

Starší přípravka už sehrála minimálně jedno utkání s každým soupe-

řem soutěži. Dnes změří síly s týmy SK Lhota a Sokol Hostouň.  

 

Minulý týden jsme cestovali na dvojzápas do nedaleké Lhoty. Ve čtvr-

tek 3.10. jsme sehráli zápasy proti domácí Lhotě a týmu TJ SK Hřebeč. 

Do konce podzimní části zbývají ještě tři dvojzápasy. Dva odehrajeme 

dneska, příští týden, ve čtvrtek 17.10. cestujeme na dvojzápas opět do 

Lhoty, kde sehrajeme zápasy s domácím výběrem a Slavojem Kladno. 

První zápas bude začínat v 16:30. O týden později, přesně 25.10. 

ukončíme podzimní část sezóny na domácím hřišti. Poslední dva zápa-

sy odehrajeme proti SK Lhotě a Buštěhradu “A“. Výkop prvního zápasu 

je naplánován na 16:00. 

 

Věřím, že si všichni dneska užijí spoustu zábavy a odnesou si jen pozi-

tivní vzpomínky.   

 

Dovolil bych si ještě pozvat všechny příznivce fotbalu a především to-

ho kladenského na mistrovský zápas našeho A-týmu. Novoměstský 

Kladno se v neděli 13.10. utká s týmem TJ Baník Stochov. Zápas se 

hraje na našem hřišti a výkop je naplánován na 10:15. Budeme rádi, 

když dorazíte a podpoříte naše borce v boji  o důležité body. 

Malý rozhovor s bývalým trenérem mládeže Petrem Pokorným: 

 

Jak dlouho jsi na Novu? 

Na Novu jsem od roku 1982, tedy 41 let. 

Jak jsi přišel na Novo? 

Trénoval tu můj strejda, Honza Hříbal. Ten mě sem přivedl.  

Nejlepší zápas? 

Novo - Černolice 2:1. Za hosty hrál bývalý československý reprezen-

tant Vláďa Vízek. Já dal vítězný gól. 

Nejhorší zápas? 

Asi někdy v žákách, soupeře už nevím. Šel jsem asi 6x sám na brankáře 

a překonal jsem ho jen jednou. 

Nejlepší vzpomínka na Novo? 

Když jsme jako první žáci v historii klubu poprvé postoupili do kraje.  

Nejhorší vzpomínka na Novo? 

Když se rozpustilo B-mužstvo, a bylo nám oznámeno, že si máme hle-

dat jiný klub. 

3 slova, která se ti vybaví, když řeknu Novoměstský Kladno? 

Celoživotní srdcová záležitost  

Kde bys chtěl vidět Novo za 5 let? 

Stále na vlastním stadionu. Ale hlavně, aby klub pokračoval dál ve své 

existenci.  


